CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________________________________

ĐƠN XIN ĐÓNG HỌC PHÍ TRỄ HẠN

Kính gửi:
· Phòng Sau đại học Trường Đại học Tôn Đức Thắng;
· Phòng Tài chính.

Họ tên: …………………………………………………………………………………………………………………………….……………Mã số:……………………………………………….….……………………
Ngành: ………………………………………………………………………………………………………………………………………….. Lớp: …………………………………………………………….………………
Khoa:	………………………………..Điện thoại: …………………………………………………..………
Trình độ:      Đại học (chương trình bồi dưỡng kiến thức thạc sĩ)
                     Thạc sĩ
Tôi làm đơn này xin đóng học phí trễ hạn của:
    Các học phần học kỳ: ……………………………………………………...…………. ..Số tiền học phí: …………………..…………………….………………..….
    LVThS/ĐATN học kỳ: ……………………………………………………………….Số tiền học phí: ……………………..……………………………………….
Hạn đóng học phí theo thông báo:	……………………………………………………………………………………………………………………………………………..……………
Ngày đóng học phí trễ hạn:	với lý do: ………………………………….…………………….……….……….
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……………………………………………
Tôi xin cam kết sẽ hoàn thành học phí theo đúng thời gian nêu trên. Trường hợp tôi không thực hiện đúng cam kết, tôi đồng ý bị Trường xử lý học vụ theo đúng quy định.
	[bookmark: _Hlk150262460]

	TP. HCM, ngày     tháng     năm 20
NGƯỜI LÀM ĐƠN

	PHÒNG TÀI CHÍNH
	PHÒNG SAU ĐẠI HỌC